
Uchwała Nr XX/160/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zawiadomienia o przekazaniu skargi pana S R do rozpatrzenia 
Wojewodzie Mazowieckiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 w związku z art. 229 p. 1 
kpa ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 
2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala co następuje: 

§ i . 

1. Zawiadamia się p. S R że skarga z dnia 2 października 2012 roku w której 
skarżący składa skargę na rzetelność i bezstronność Rady Gminy przekazuje się do 
rozpatrzenia Wojewodzie Mazowieckiemu, który jest właściwym organem do jej 
rozpatrzenia. 

2. W załączeniu do niniejszej uchwały zostanie przesłana do Wojewody Mazowieckiego 
skarga wraz z uchwałą Rady Gminy, której skarga dotyczy. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE WGC NiGZĄC^ 
Rady Gminy 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/1 60/2012 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

W sprawie zawiadomienia o przekazaniu skargi p. S; R do rozpatrzenia 
Wojewodzie Mazowieckiemu. 

Zgodnie z art. 231 kpa w związku z art. 229 kpa pkt 1 kpa wskazana skarga zostanie 
przekazana do właściwego organu do rozpatrzenia skargi na Radę Gminy. 

Właściwym organem jest Wojewoda Mazowiecki. 

PRZEWODNICZĄCA 
ned/GTKr^ 

U' ' - n 


